



Yanıt: Ana Hizmet Hattı Bildirimi

Sayın Tüketici:

Dayton Şehri Su Departmanı, bu bölgeye içme suyu sağlamaktan sorumlu olan kamu su sistemidir (PWS). Bu bildirim, kayıtlarımızda bu evin veya binanın ana hizmet hattına sahip olduğu görüldüğü için alıyorsunuz. Servis hattı, su şebekesini binaya bağlayan bir borudur. Dayton'un içme suyu kurşun içermemekle birlikte, mülklerinde kurşun servis hattı bulunan bireyler kurşuna maruz kalabilir.

Bu ne anlama gelir?

Güvenli İçme Suyu Yasası'nın yetkisi kapsamında, ABD Çevre Koruma Ajansı (EPA), GRR hizmet hattı tarafından hizmet verilen su tüketicilerini bilgilendirmemizi zorunlu kılmaktadır. Bir GRR hattı, galvanizli bir hattın herhangi bir zamanda ana servis hattının aşağısında bulunduğu, geçmişte yer aldığı veya şu anda "Kurşun Durumu Bilinmeyen" bir hattın altında olduğu durumu ifade eder. PWS, galvanizli hattın hiçbir zaman ana hattın aşağısında olmadığını kanıtlayamazsa, yukarıda kurşun hattı olduğunu varsaymak zorundadır. Galvanizli hatlar, yukarıdaki kurşun hatlarından salınan kurşunu tutabilir. Zamanla bu parçacıklar içme suyuna karışarak kurşun seviyelerinin yükselmesine neden olabilir.

Kurşunun Sağlığa Etkileri Nelerdir?

İçme suyunda güvenli bir kurşun seviyesi yoktur. İçme suyundaki kurşuna maruz kalmak, tüm yaş gruplarında; özellikle hamilelerde, bebeklerde (hem mama hem de anne sütü ile beslenen) ve küçük çocuklarda ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Bebek ve çocuklar üzerindeki etkilerden bazıları, IQ düşüşü ve dikkat süresinin azalmasıdır. Kurşuna maruz kalmak, yeni öğrenme ve davranış sorunlarına yol açabileceği gibi mevcut sorunları da kötüleştirebilir. Hamilelik öncesinde veya sırasında kurşuna maruz kalan bireylerin çocukları, bu zararlı sağlık etkileri açısından yüksek risk altındadır. Yetişkinlerde kalp hastalığı, yüksek tansiyon, böbrek ve sinir sistemi sorunları riski artar. Riskleriniz hakkında daha fazla bilgi almak için sağlık uzmanınıza danışın.

İçme Suyumda Kurşun Bulunması Halinde Kurşuna Maruz Kalmayı Azaltmak İçin Ne Yapabilirim?

- **Kurşunu çıkarmak için suyu kaynatmayın.** Suyu kaynatmak kurşunu azaltmaz.
- **Musluk 6 saat veya daha uzun süre kullanılmamışsa, suyu akıtın.** Kurşun içeren tesisat malzemelerinde su biriktiğinde kurşun seviyeleri zamanla artabilir. Evinizde veya binanızda düzenli su kullanımı, içme suyundaki kurşun seviyelerini azaltabilir. Su 6 saat veya daha uzun süre kullanılmadığında, kurşun veya galvanizli hatlarla hizmet verilen evlerde, su bir sıcaklık değişikliği fark edilene kadar akıtılmalı ve ardından bir dakika daha akıtılmalıdır.
- **Yemek pişirmek, içmek ve bebek maması hazırlamak için soğuk su kullanın.** NSıcak suyu yemek pişirmek, içmek veya bebek maması hazırlamak için kullanmayın. Kurşun, sıcak suda daha kolay çözünür. Gerekirse her zaman soğuk suyu ısıtarak kullanın.
- **ANSI sertifikalı bir kurşun filtresi kullanın.** ANSI/NSF 53 standardına uygun filtreler, sudaki kurşun seviyelerini azaltmada etkilidir. Dayton Şehri Su Departmanı, suyunuzu filtrelemek için size bir su filtresi sürahisi ve yedek kartuşlar sağlayabilir. 937-333-3725 numaralı telefonu arayarak veya waterfilterpitcher@daytonohio.gov adresine e-posta göndererek ücretsiz sürahi talep edebilirsiniz. Filtrenin ne zaman değiştirileceği de dahil olmak üzere sürahinin nasıl doğru şekilde kullanılacağına ilişkin üreticinin talimatlarını izleyin. Servis hatları değiştirildikten sonra en az altı ay boyunca ANSI/NSF 53 sertifikalı kurşun filtre kullanmanızı öneririz.
- **Musluk havalandırıcılarınızı düzenli olarak temizleyin.** Zamanla, havalandırıcı eleklerin içinde kurşun içeren parçacıklar birikebilir. Havalandırıcıların düzenli olarak temizlenmesi, bu kurşun kaynağını ortadan kaldırmaya yardımcı olur.

İçme Suyumda Kurşun Bulunması Halinde Kurşuna Maruz Kalmayı Azaltmak İçin Ne Yapabilirim?

- **Hamileler, bebekler ve küçük çocuklar için.** Hamile kişiler, bebekler ve küçük çocuklar gibi bazı popülasyonlar kurşunun zararlı etkilerine karşı daha fazla risk altında olabilir. Bu gruplar, evlerine kurşun veya galvanizli servis hattının değiştirilmesini gerektiren bir hat ile hizmet veriliyorsa, ekstra önlemler almayı düşünebilirler. Bu önlemler arasında içme suyunun kurşun açısından test edilmesi, şişelenmiş su gibi alternatif bir su kaynağı kullanılması veya kurşunu gidermek için ANSI/NSF 53 standardına uygun bir filtre kullanılması yer alabilir.
- **Kurşun içeren tesisat armatürlerinizi değiştirin.** Birçok eski musluk, vana ve diğer tesisat armatürleri kurşun içerebilir. Binanızdaki armatürlerin kurşun içerip içermediğini belirleyin ve gerekirse değiştirin
- **Çocuğunuzun kanında kurşun testi yaptırmayı düşünebilirsiniz.** Ek yardım için yerel ilçe sağlık departmanınızla iletişime geçebilirsiniz.

Suyunuzu kurşun açısından test etmek isteyebilirsiniz.

Bunu talep etmek için daha fazla bilgi almak amacıyla **(937) 333-6030** numaralı telefondan Dayton Su Temini ve Arıtma Bölümü ile iletişime geçin.

GRR Hizmet Hattınız İle İlgili Neler Yapabilirsiniz?

Servis hattının özel tarafı, masrafları mülk sahibine ait olmak üzere sahiplenilir ve değiştirilir. Dayton Şehri, hizmet hattınızda çalışmak üzere lisanslı bir tesisatçıya başvurmanızı şiddetle tavsiye eder. Sertifikalı tesisatçıların en son listesi için lütfen şu adresi ziyaret edin:

daytonohio.gov/691/Registered-Contractors-Lists.

Evinize veya binanıza bir GRR hizmet hattı tarafından hizmet verildiğine katılmıyorsanız lütfen (937) 333-3725 numaralı telefona bildirin ve daytonohio.gov/KnowYourPipes çevrimiçi anketini doldurun.

Burada ev su servis borusu malzemenizi kendiniz tanımlayacak ve Servis Hattı Envanterimize dahil edilecek bilgileri göndereceksiniz. Bu 5 dakikalık kısa anketi tamamlamak için aşağıdaki öğelere ihtiyacınız olacak:

- Kameralı cep telefonu
- Madeni para veya anahtar
- Güçlü buzdolabı mıknatısı

Hizmet Hattı Değiştirme Programı hakkında herhangi bir sorunuz varsa veya daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa lütfen SLCP@daytonohio.gov adresinden bizimle iletişime geçin.

Daha Fazla Bilgi İçin Lütfen İletişime Geçin:

Dayton Şehri Su Bakanlığı **(937) 333-3725**, US EPA'nın epa.gov/lead, adresindeki web sitesini ziyaret edin veya Ohio EPA'nın Kurşun Hakkında Bilgi Edinin | Ohio Çevre Koruma Ajansı web sitesi epa.ohio.gov/monitor-pollution/pollution-issues/learn-about-lead adresindedir. . Diğer kurşun maruziyeti hakkında bilgi için lütfen Ohio Sağlık Bakanlığı'nın Çocukluk Çağı Kurşun Zehirlenmesi bölümünü ziyaret edin odh.ohio.gov/know-our-programs/Childhood-Lead-Poisoning adresindeki web sitesi.

Lütfen bu bilgiyi bu ev veya binadaki diğer tüm insanlarla, özellikle de bu bildirim doğrudan almamış olabilecek kişilerle (örneğin apartmanlarda, bakım evlerinde, okullarda ve iş yerlerinde yaşayan kişilerle) paylaşın. Bunu, bu duyuruyu halka açık bir yerde yayınlamak veya kopyalarını elden veya postayla dağıtarak yapabilirsiniz.



**BURAYA TARA
PROGRAM İÇİN
BİLGİ**

Bu belgenin çevirisini şu adreste bulabilirsiniz daytonohio.gov/ServiceLineCompliance/documents.

Spanish: La traducción de estos documentos se puede obtener visitando daytonohio.gov/ServiceLineCompliance/documents o llamando a 937-634-7835.

Russian: Перевод этого документа можно получить на сайте daytonohio.gov/ServiceLineCompliance/documents или позвонив по телефону 937-883-5987.

Turkish: Bu belgelerin tercümesini daytonohio.gov/ServiceLineCompliance/documents adresini ziyaret ederek veya 937-828-4509 numaralı telefonu arayarak edinebilirsiniz.

Swahili: Tafsiiri ya waraka huu inapatikana kwa kutembelea daytonohio.gov/ServiceLineCompliance/documents au kupiga simu 937-634-7350.

Kinyarwanda: Ubusumuzi bw'iyi nyandiko buboneka usuye daytonohio.gov/ServiceLineCompliance/documents cyangwa ugahamagara 937-907-1817.